[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА
АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.08.2020

	                         № 600

	с.Тамбовка

О внесении изменений в постановление администрации Тамбовского района от 29.05.2020 №445 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий

субъектам малого и среднего предпринимательства, пострадавшим

 в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением

 новой короновирусной инфекции (COVID-19)»

Во исполнение постановления Правительства Амурской области от 31.07.2020 №  509, в целях реализации постановления администрации Тамбовского района   от 14.10.2019 № 891 «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Тамбовском районе» администрация Тамбовского   района

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок предоставления субсидий субъектам малого и  среднего предпринимательства, пострадавшим в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением новой коронавирусной    инфекции (COVID-19), утвержденный постановлением администрации Тамбовского района от 29.05.2020 №445 (с изм. от 10.06.2020 № 465, от 03.07.2020 № 518) следующие изменения:

1.1. в подпункте 5 пункта 1.6. раздела 1 в абзаце втором после слов «по состоянию на 01.03.2020» дополнить словами следующего содержания «или снижена не более чем на 1 человека с 01.03.2020;».

1.2. в подпункте а) пункта 2.1. раздела 2 в абзаце втором после слов «по состоянию на 01.03.2020» дополнить словами следующего содержания «или снижена не более чем на 1 человека с 01.03.2020.».
1.3. подпункт в) пункта 2.1. раздела 2 читать в новой редакции:

«в) погашение задолженности по оплате  коммунальных услуг по платежам, начисленным начиная с 01.04.2020.».
1.4. в подпункте 2.2. раздела 2  в абзаце первом слова «15 августа» заменить словами «01 октября».

2.Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района – начальника финансового         управления Евсееву С.С.

Глава района

А.И.Костенко

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы администрации района

– начальник финансового управления

__________________С.С. Евсеева

«_____»___________ 2020 года

Начальник юридического отдела администрации

района

___________________ М.М. Морозова

«_____»___________ 2020 года

Начальник отдела экономики и труда

администрации  района

__________________ Т.И. Андрейчук

«_____»___________ 2020 года

Рудакова Елена Геннадьевна
21677